1 / 1

 Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima - CJN29554

COMUNICADO

Em concordância com o Edital Público nº 26/2021, para Seleção de Bolsistas de pesquisa do

Projeto de “Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático Ensino-Aprendizagem nas

Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS)”, o Instituto Anima Sociesc de Inovação, Pesquisa e

Cultura – INSTITUTO ANIMA –, no uso de suas atribuições, e considerando o Termo de

Convênio de Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a

USJT - Cubatão, torna público a desclassificação do candidato Domingos Isaias Neto devido

a não apresentação dos documentos solicitados no prazo limite, conforme item 8.2 do edital.

Ademais, de acordo com a ata de registro de avaliação de candidaturas, não há candidatos

que podem ser convocados em caso de vacância.

Segue abaixo ratificação dos aprovados:

ANA LUCIA NUNES PEREIRA
MAURÍCIO SABBATINO CARVALHO
WALTER TITZ NETO
FELIPE DE LIMA TEIXEIRA MENDES
GLAUCIA DE OLIVEIRA LIMA STANISLAU
AFFONSO DE ARAUJO
LARISSA PEREIRA QUINTELA
JULIANA FREITAS DE JESUS

Cubatão, 15 de dezembro de 2021.

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretora de Projetos - Instituto Ânima